
Navn Bemærkninger

Titel

Politisk parti

Stemmetal

2001

2005

2009

2013 2.250                                       

Fravær i byråd og udvalg 2014 - 1. halvår 2014 - 2. halvår 2015 - 1. halvår 2015 - 2. halvår 2016 - 1. halvår 2016 - 2. halvår 2017 - 1. halvår 2017 - 2. halvår

Byråd 2 2 (1: privat) 0 2 (1: erhvervsarbejde) 1 (privat) 0 1 (privat) 0

Magistraten

Beskæftigelsesudvalget 1 0 0 0 2 3 (1: privat, 2: erhvervsarbejde) 0 1

Børn- og unge-udvalget

Kulturudvalget

Socialudvalget 1 0 0 0 2 2 (1: privat, 2: erhvervsarbejde) 1 1

Sunhed- og omsorgsudvalget

Teknisk Udvalg

Økonomiudvalget

Økonomiske forhold

Byrådsvederlag

2014

2015

2016

2017

  Udvalgsvederlag - 2014 2015 2016 2017

 Beskæftigelsesudvalget, 

medlem 

 Beskæftigelsesudvalget, 

medlem 

 Beskæftigelsesudvalget, 

medlem 

 Beskæftigelsesudvalget, 

medlem 

31.972 kr. 31.972 kr. 32.439 kr. 42.338 kr.

Socialudvalget, medlem Socialudvalget, medlem Socialudvalget, medlem Socialudvalget, medlem

31.972 kr. 31.972 kr. 32.439 kr. 42.338 kr.

        

        

63.944 kr.                                    63.944 kr.                                    64.878 kr.                                    84.676 kr.                                    

  Øvrige vederlag - 2014 2015 2016 2017

        

        

        

Avis

2014

2015

2016

2017

Befordring, egen bil

2014

2015

2016

0 kr.

0 kr.

Lene Horsbøl

Byrådsmedlem 

Venstre

91.587 kr.

104.875 kr.

106.729 kr.

109.134 kr.

4.887 kr.

7.287 kr.

8.752 kr.

6.476 kr.

0 kr.



2017

Befordring, offentlig transportmiddel

2014

2015

2016

2017

Befordring, taxa

2014

2015

2016

2017

Gaver

2014

2015

2016

2017

It

2014

2015

2016

2017

Telefon

2014

2015

2016

2017

Mødeforplejning

2014

2015

2016

2017

Kursus

Tidspunkt Lokation Udgift

27. oktober 2015 Aarhus 205 kr.

15. august 2017 Grenå 277 kr.

12. juni 2017 Skanderborg 2.203 kr.

Rejser

Tidspunkt Start Slut Rejsemål Udgift

12. november 2014 14. november 2014 Berlin, Tyskland 7.773 kr.

17. juni 2014 18. juni 2014 Odder Parkhotel 1.638 kr.

20. marts 2014 21. marts 2014 Aalborg 2.900 kr.

23. marts 2015 27. marts 2015 Stuttgart, Tyskland og Zürich Schweiz 15.281 kr.

10. august 2015 11. august 2015 Odder Parkhotel 1.292 kr.

10. marts 2016 11. marts 2016 Aalborg 3.550 kr.

29. februar 2016 2. marts 2016 Stockholm, Sverige 7.892 kr.

12-12 konference for Beskæftigelsesudvalget og Forum Aarhus for Beskæftigelsespolitik for 2016

Kommunalpolitisk Topmøde

Studietur, Socialudvalget

Anledning

Studietur, Socialudvalget

Sommerkonference for LBR og Beskæftigelsesudvalget

Kommunalpolitisk Topmøde

Studietur, Beskæftigelsesudvalget

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

Anledning

Besøgsrunde med Socialudvalget til Heimdal og Livsværkstederne 

Udvalgsbesøg på Bostedet Grenen

Fælles 12-12 konference for Beskæftigelsesudvalget og Arbejdsmarkedspolitisk Forum Aarhus

855 kr.

553 kr.

912 kr.

331 kr.

15.266 kr.

8.263 kr.

1.586 kr.

2.407 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

0 kr.

1.255 kr.

823 kr.

1.274 kr.

926 kr.

0 kr.

0 kr.

1.400 kr.

2.253 kr.

704 kr.




